
VILNIAUS PILIŲ VALSTYBINIO KULTŪRINIO REZERVATO
DIREKCIJA

2023 METŲ 9 MĖNESIŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ
RINKINYS

Parengė Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Vilniaus pilių valstybinio kultūrinio rezervato direkcija , 300038598, T. Kosciuškos g.30, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kultūra ir kūrybingumas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2504

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 08

Data: 23-10-09

Laikas: 08:53:41

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 449 000,00 337 100,00 308 460,11 307 207,36

2. IŠLAIDOS 1 449 000,00 337 100,00 308 460,11 307 207,36

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 261 800,00 194 400,00 168 124,17 168 124,17

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 257 400,00 191 100,00 165 647,56 165 647,56

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 257 400,00 191 100,00 165 647,56 165 647,56

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 257 400,00 191 100,00 165 647,56 165 647,56

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 257 400,00 191 100,00 165 647,56 165 647,56

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 4 400,00 3 300,00 2 476,61 2 476,61

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4 400,00 3 300,00 2 476,61 2 476,61

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4 400,00 3 300,00 2 476,61 2 476,61

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 4 400,00 3 300,00 2 476,61 2 476,61

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 185 200,00 142 200,00 140 335,94 139 083,19

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 185 200,00 142 200,00 140 335,94 139 083,19

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 185 200,00 142 200,00 140 335,94 139 083,19

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 185 200,00 142 200,00 140 335,94 139 083,19

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 400,00 300,00 143,28 143,28

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2 800,00 2 100,00 1 831,67 1 831,67

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 400,00 200,00

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 5 370,00 3 870,00 3 579,12 3 579,12

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 2 000,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3 360,00 1 860,00 1 859,90 1 859,90

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4 500,00 2 500,00 2 246,65 2 207,86

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 7 800,00 5 900,00 5 825,50 5 696,08

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 400,00 300,00 81,71 81,71

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 158 170,00 125 170,00 124 768,11 123 683,57

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2 000,00 500,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 2 000,00 500,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 2 000,00 500,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2504

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 08

Data: 23-10-09

Laikas: 08:53:41

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 2 000,00 500,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2 000,00 500,00

IŠ VISO 449 000,00 337 100,00 308 460,11 307 207,36

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Vilniaus pilių valstybinio kultūrinio rezervato direkcija , 300038598, T. Kosciuškos g.30, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kultūra ir kūrybingumas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2504

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 08

Data: 23-10-09

Laikas: 08:53:41

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 19 869,00 19 869,00 14 604,00 14 604,00

2. IŠLAIDOS 1 19 869,00 19 869,00 14 604,00 14 604,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 19 869,00 19 869,00 14 604,00 14 604,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 19 869,00 19 869,00 14 604,00 14 604,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 19 869,00 19 869,00 14 604,00 14 604,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 19 869,00 19 869,00 14 604,00 14 604,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 19 869,00 19 869,00 14 604,00 14 604,00

IŠ VISO 19 869,00 19 869,00 14 604,00 14 604,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Vilniaus pilių valstybinio kultūrinio rezervato direkcija , 300038598, T. Kosciuškos g.30, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2504

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 23-10-09

Laikas: 08:53:13

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 468 869,00 356 969,00 323 064,11 321 811,36

2. IŠLAIDOS 1 468 869,00 356 969,00 323 064,11 321 811,36

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 261 800,00 194 400,00 168 124,17 168 124,17

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 257 400,00 191 100,00 165 647,56 165 647,56

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 257 400,00 191 100,00 165 647,56 165 647,56

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 257 400,00 191 100,00 165 647,56 165 647,56

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 257 400,00 191 100,00 165 647,56 165 647,56

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 4 400,00 3 300,00 2 476,61 2 476,61

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4 400,00 3 300,00 2 476,61 2 476,61

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4 400,00 3 300,00 2 476,61 2 476,61

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 4 400,00 3 300,00 2 476,61 2 476,61

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 205 069,00 162 069,00 154 939,94 153 687,19

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 205 069,00 162 069,00 154 939,94 153 687,19

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 205 069,00 162 069,00 154 939,94 153 687,19

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 205 069,00 162 069,00 154 939,94 153 687,19

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 400,00 300,00 143,28 143,28

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2 800,00 2 100,00 1 831,67 1 831,67

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 400,00 200,00

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 5 370,00 3 870,00 3 579,12 3 579,12

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 2 000,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3 360,00 1 860,00 1 859,90 1 859,90

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4 500,00 2 500,00 2 246,65 2 207,86

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 7 800,00 5 900,00 5 825,50 5 696,08

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 400,00 300,00 81,71 81,71

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 178 039,00 145 039,00 139 372,11 138 287,57

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2 000,00 500,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 2 000,00 500,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 2 000,00 500,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 2 000,00 500,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2504

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 23-10-09

Laikas: 08:53:13

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2 000,00 500,00

IŠ VISO 468 869,00 356 969,00 323 064,11 321 811,36

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m.rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. rugsėjis 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.1)

Vilniaus pilių valstybinio kultūrinio rezervato direkcija 300038598 T. Kosciuškos g.30, Vilnius 01124/Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Nr.
(data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2504

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.038,32 3.000,00 43.817,44 14.604,00 14.604,00 34.251,76 34.251,76

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 5.038,32 3.000,00 43.817,44 14.604,00 14.604,00 34.251,76 34.251,76

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Tam tikrų metų 
Lietuvos 

Respublikos 
valstybės biudžeto ir 

savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras 
nepanaudotas 

asignavimų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos, iš 
viso, iš jų pagal:

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius 
nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų 
programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės 
biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 
1K-265 "Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš 
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių 
klasifikacijos patvirtinimo".



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2023 m. rugsėjo 30 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr.4)
Vilniaus pilių valstybinio kultūrinio rezervato direkcija, 300038598, T. Kosciuškos g.30, Vilnius, Vilnius, Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

2023 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______
(data)              

metams

1 2 3 4
Kultūra ir kūrybingumas   08 001 F 468869,00

08 001 04 06 P 468869,00

Programos  / uždavinio  / 
priemonės pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Programos / uždavinio /  priemonės 
požymio kodas (pagal Strateginio 

valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 
Lietuvos Respublikos 

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 
Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 
dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 
įgyvendinimo" 9 priedą)

Atgaivinti visuomenei 
reikšmingą kultūros ir tautinį 
paveldą ir didinti jo naudojimą 
visuomenės pore ikiams  



08 001 04 06 09 TP 468869,00

Iš viso: F 468869,00
Iš jų:

Funkcijų  vykdymo programa F 468869,00

Pažangos uždavinys P 468869,00
Tęstinės veiklos priemonės TP 468869,00

Užtikrinti Kultūros ministerijos 
įsteigtų saugomų vietovių 
direkcijų veiklą, vykdyti jų 
priežiūrą, s tebėseną, tobulinti 
teisinį reglamentavimą  

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2023 m. rugsėjo 30 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr.4)
Vilniaus pilių valstybinio kultūrinio rezervato direkcija, 300038598, T. Kosciuškos g.30, Vilnius, Vilnius, Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Sumos eurais

5 6 7
356969,00 323064,11 321811,36

356969,00 323064,11 321811,36

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai

ataskaitiniam 
laikotarpiui



356969,00 323064,11 321811,36

356969,00 323064,11 321811,36

356969,00 323064,11 321811,36

356969,00 323064,11 321811,36
356969,00 323064,11 321811,36

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



AIŠKINAMASIS RAŠTAS

prie Vilniaus pilių valstybinio kultūrinio rezervato direkcijos 2023 metų rugsėjo 30 d. biudžeto vykdymo
ataskaitų rinkinio

 Ataskaitiniam  laikotarpiui  Kultūros  ir  kultūringumo  programai  (08.001)  vykdyti  pagal

finansavimo šaltinį 1.1.1.1.1. (Valstybės biudžeto lėšos) patvirtinta – 337,1 tūkst. eurų,  gauta – 308,5 tūkst.

eurų,  panaudota  –  307,2  tūkst.  eurų  arba  91,1  proc.  Asignavimų   pagal  finansavimo šaltinį   1.4.1.1.1.

(Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos) patvirtina 19,9 tūkst eurų gauta ir panaudota 14,6 tūkst. Eurų. 2023 m.

III ketv. išlaidų ilgalaikiui turtui nebuvo.

 Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje biudžetinių lėšų likutis  banke yra  – 1,3 tūkst.  Eur. Tai

nepanaudotos avansinių apyskaitų ir įstaigos dedetinėse kortelėse esančios lėšos.

Vilniaus  pilių  valstybinio  kultūrinio  rezervato  direkcija  2023  m.  per  ataskaitinį  laikotarpį

pervedė 43,8 tūkst. eurų faktinių įmokų į biudžetą. Per 2023 metų III ketvirtį  iš iždo gauta ir panaudota 14,6

tūkst. Eurų. Praėjusiais metais nepanaudotas įmokų likutis 5,0 tūkst. eurų ataskaitiniais metais perkeltas į

metų pradžios gautus asignavimus. Laikotarpio pabaigoje bendras nepanaudotų pajamų įmokų likutis yra

34,3 tūkst. Eur.

Vilniaus  pilių  valstybinio  kultūrinio  rezervato  direkcijos  biudžetinių  lėšų  sąskaitose  lėšų

likučio metų pradžioje nebuvo.

2023 metų III ketvirčio pabaigoje mokėtinų sumų likučių, kurių terminas yra suėjęs, Vilniaus

pilių valstybinio kultūrinio rezervato direkcija neturėjo.

  Įgyvendinant  iš  Europos  Sąjungos  fondų  ir  kitos  tarptautinės  paramos  lėšų  bendrai

finansuojamus projektus padarytas išlaidas iš valstybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti

ES fondų ir kitos tarptautinės paramos lėšomis išlaidų nebuvo.

Vilniaus pilių valstybinio kultūrinio rezervato direktorius

Nacionalinio bendrųjų funkcijų centro grupės vadovė

   



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 304768872, Gedimino pr.
11, LT-01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) VPVKRD biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys 2023-09-30
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-20 Nr. BVD-683
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Gaidys, FAD 3 gr., Atskaitomybės pogr., analitikas,

Trečioji finansinės apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas VYTAUTAS GAIDYS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-10 15:58:50 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-21 14:49:17 – 2028-04-19 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Milda Ralienė, L. e. FAD 3 gr. Atskaitomybės pogr. vadovė,

Trečioji finansinės apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas MILDA RALIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-10 16:15:34 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-01 10:15:24 – 2027-07-31 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tatjana Petrova, FAD 3 gr. vadovė, Trečioji finansinės apskaitos

grupė
Sertifikatas išduotas TATJANA PETROVA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-10 17:51:21 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-10 17:51:36 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-27 15:23:55 – 2025-11-26 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renaldas Augustinavičius, Direktorius
Sertifikatas išduotas RENALDAS AUGUSTINAVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-20 13:45:01 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-20 13:45:17 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-30 14:20:36 – 2025-07-29 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 5
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –



DETALŪS METADUOMENYS

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-10-20
14:56:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-10-20 14:56:01 DBSIS


